

Žádost o informace doručena dne 23. 7. 2018 pod čj. 53529/2018-540000-11, odpověď odeslána dne 30. 7. 2018 pod čj. 53529-4/2018-540000-11.

Otázka:

Kolik bylo (bez ohledu na dobu zahájení exekučního řízení) v letech 2015, 2016 a 2017 nařízeno dražeb movitých věcí - za jednotlivé roky 2015 – 2017, s rozdělením na exekuce vedené v rámci dělené správy a ostatní, s rozdělením na dražby „klasické“ a elektronické?

Odpověď:

Celní úřad v rámci svých kompetencí vykonává dražby dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (daňové dražby) a dražby dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů (veřejné dobrovolné dražby majetku státu). Dražby jsou nařizovány pouze jako „klasické“.

Počet nařízených dražeb movitých věcí v letech 2015-2017

Rok	Daňové dražby	Veřejné dobrovolné dražby majetku státu
2015	1	0
2016	2	0
2017	1	4

Otázka:

V kolika případech z dražebních jednání ad 6) byl pravomocně udělen příklep - za jednotlivé roky 2015 – 2017, s rozdělením na exekuce vedené v rámci dělené správy a ostatní, s rozdělením na dražby „klasické“ a elektronické?

Odpověď:

Počet udělených příklepů v letech 2015-2017

Rok	Daňové dražby	Veřejné dobrovolné dražby majetku státu
2015	3	0
2016	0	0
2017	1	5

Otázka:

Kolik bylo (bez ohledu na dobu zahájení exekučního řízení) v letech 2015, 2016 a 2017 nařízeno dražeb nemovitých věcí - za jednotlivé roky 2015 – 2017, s rozdělením na exekuce vedené v rámci dělené správy a ostatní, s rozdělením na dražby „klasické“ a elektronické?

Odpověď:

Počet nařízených dražeb nemovitých věcí v letech 2015-2017

Rok	Daňové dražby	Veřejné dobrovolné dražby majetku státu
2015	0	0
2016	0	0
2017	0	0

Otázka:

V kolika případech z dražebních jednání ad 8) byl pravomocně udělen příklep - za jednotlivé roky 2015 – 2017, s rozdělením na exekuce vedené v rámci dělené správy a ostatní, s rozdělením na dražby „klasické“ a elektronické?

Odpověď:

Počet udělených příklepů v letech 2015-2017

Rok	Daňové dražby	Veřejné dobrovolné dražby majetku státu
2015	0	0
2016	0	0
2017	0	0